
Pronájem bytu 2+kk, 58 m&amp;#178;

Vlastnictví: osobní Okres: Příbram

19.000 Kč/měsíc Druh: 2+kk Město: Dobříš
+ poplatky Typ: pronájem Ulice: U Pivovaru

Popis nemovitosti:
Hledáte-li kompletně vybavený, moderní byt s dispozicí 2+kk v novostavbě k dlouhodobému pronájmu a rovněž vás potěší
nádherný design, tento byt vám vřele doporučujeme.   Bydlení se nachází v klidné lokalitě rezidenčního areálu Pivovar v
Dobříši, se skvělou dostupností do Prahy. Slunný byt o velikosti 58 m2, se dvěma balkóny a garážovým stáním ve
3.nadzemním podlaží bytového domu s výtahem vás nadchne na první pohled. Kompletní vybavení shodující se s fotografiemi
je nádherným bonusem pro každého.   Z centrální vstupní chodby bytu vstoupíte do jihozápadního pokoje s prostorným
kuchyňským koutem, vybaveným kvalitními vestavěnými spotřebiči (myčka, lednička, sporák, trouba, mikrovlnná trouba). Z
obývací části s jídelním stolem, pohovkou a obývací stěnou s televizí vstoupíte na prostorný slunný balkon situovaný do
klidného vnitrobloku, kde můžete posedět třeba u skleničky vína, či šálku kávy. Samostatný pokoj situovaný na
severovýchodní stranu je vybavený velkorysou vestavnou skříní a novou moderní polohovací postelí, ze které můžete vstoupit
přímo na druhý balkón. Bez povšimnutí nezůstane ani designové topení, které krásně dokresluje vybavení celého bytu. Mezi
jednotlivými pokoji se nachází samostatné WC a koupelna s vanou a pračkou.   Nájemné činí 19.000,- plus cca 3.500,- na
veškeré poplatky. Neváhejte a vychutnejte si svoji první kávu v tomto krásném bytě již 1.6.2023. Pro více informací jsme vám
plně k dispozici.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.: 58
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 3

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Brábník Jan
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 215606

strana 1


